
Karlovarský krajský p řebor 

1.kolo 
Mimo jediného utkání byly v prvním kole dosaženy poměrně vysoké výsledky. Překvapující je to 
zejména u Šabiny, kde domácí Céčko zahrálo 2501.  

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KARL.VARY B -  SKK KARL.VARY C  2:14 2600-2635 r.Pazdera  15.09. 

TJ LOMNICE B -  LOKO CHEB B  6:10 2164-2193 r.Slavík  15.09. 

TJ JÁCHYMOV  -  JISKRA HAZLOV E 14:2 2438-2194 r.Vlček 15.09. 

JISKRA HAZLOV D  -  JISKRA AŠ 12:4 2567-2453 r.Rybárová  15.09. 

LOKO CHEB C  -  TJ LOMNICE A 12:4 2539-2433 r.Pivoňková 15.09. 

JISKRA ŠABINA C  -  SOKOL TEPLÁ B 14:2 2501-2340 ved.družstev  15.09. 

Podrobné výsledky 

SKK Karl.Vary B -  SKK Karl.Vary C 2:14  2600-2635 

VANK Jan ml. -  MARTÍNEK Luboš 0:2  453-483 
ŠPAČEK Miroslav -  ŠNAJDR Václav 0:2  434-436 
ČERNOHOUS Ondřej -  LOVEČEK Zdeněk 0:2  423-446 
DUKSA Zdeněk -  KOČAN Jiří 0:2  412-415 
ČECHURA Václav -  GABRIŠKO Jiří 0:2  437-444 
PAZDERA Pavel -  RADA Luděk 2:0  441-411 
„Bratrovražedné“ DERBY se neslo v duchu výborných výsledků a favorizované Céčko mělo hodně práce, aby 
v utkání vyhrálo. Výborný začátek jako by polil ostatní hráče živou vodou a tak Čulibrka celého utkání má 
vysokou hodnotu 411 kuželek. 

 
TJ Lomnice B -  Loko Cheb B 6:10  2164-2193 

FLEJŠAR Jiří -  HAMROVÁ Jana 0:2  347-352 
LUTONSKÝ Erich -  NOVÁČKOVÁ Eva 2:0  383-348 
SLAVÍK Hanuš -  ŠATRA František 2:0  379-374 
HROMADA Luboš -  GLADAVSKÁ Helena 0:2  319-403 
OPITZ Roman -  PIVOŇKA Miroslav 0:2  333-360 
PÁV Jaroslav -  MAREK Ivan 2:0  403-356 
Úvodní utkání v Lomnici přineslo slabé výkony a festival újezdů. Obě družstva dohromady nastřádala 111 hodů 
bez poražené kuželky, což je docela tristní výsledek. Zkušený celek Cheb B sestavený ze třech dvojnásobných 
vítězek 3.KLZ, dvou dlouholetých hráčů divize a jediného původního člena (I.Marek) se přesvědčil, že na 
těžkých lomnických drahách není nikdo prorokem. Ale nakonec se vyvaroval, na rozdíl od domácích, výrazných 
výpadků, což mu stačilo k výhře. Domácím scházela větší vyrovnanost výkonů. Skutečnost, že ani jedno 
družstvo nepřekonalo hranici 2200 bodů, ukazuje, že to v Lomnici padá snad ještě méně (pokud to tedy je ještě 
vůbec možné). 
V první dvojici po oboustranném trápení vyhráli těsně hosté. Domácí kontrovali jasnou výhrou ve druhé dvojici. 
Nejvyrovnanější souboj, vzhledem k předvedeným výkonům na slušné úrovni, předvedla třetí dvojice, po které 
šli domácí do vedení (4:2, +35), což byla ovšem, jak se později ukázalo, jejich labutí píseň. Ve čtvrté dvojici 
předvedla pěknou hru H.Gladavská a nadělila tápajícímu soupeři celých 84 bodů. I v páté dvojici uspěli hosté, 
ovšem k jasné výhře jim tentokrát stačil i jen průměrný výkon 360. Tím bylo prakticky rozhodnuto - Cheb vedl o 
76. Domácí J.Páv po hledání se na první dráze předvedl parádu na dvojce (221), ale stačilo to pouze na 
kosmetickou úpravu výsledku a snížení rozdílu na 29 bodů. Oslabené domácí družstvo asi bude mít v tomto 
soutěžním ročníku velké potíže. (Slavík). 

 

 

 



 2 

TJ Jáchymov -  Jiskra Hazlov E 14:2  2438-2194 

MONDEK Laurentin -  BOHMANN Petr ml. 2:0  401-349 
BLASL Jiří -  JARINOVÁ Klára 2:0  425-340 
ŽIVNÝ František -  UTIKALOVÁ Miroslava 0:2  376-405 
ŠLECHTOVÁ Irena -  HARANT Zdeněk 2:0  398-337 
VLČEK Miroslav -  UTIKAL Karel 2:0  407-372 
MONDEK Václav -  JARINOVÁ Iveta 2:0  431-391 
Ve výkonech obou účastníků je patrný značný rozdíl a hostím  tři výkony pod 350 nedaly žádnou 
šanci na úspěch. Domácí družstvo tak v rozcvičkovém tempu získalo snadno vítězství. 
 
Jiskra Hazlov D -  Jiskra Aš 12:4  2567-2453 

PŘIBYL Jiří -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  369-392 
SERBOUSEK Václav -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 2:0  461-412 
PETER Helmut -  JEDLIČKOVÁ Dagmar 2:0  457-376 
RYBÁROVÁ Hana -  DAVÍDKOVÁ Anna 2:0  419-409 
HLÁVKA Karel -  MAZÁK František 0:2  412-432 
VAŠÍČEK Miroslav -  POSPÍŠILOVÁ Martina 2:0  449-432 
Hosté ve značně pozměněné sestavě začali ziskem první dvojice, ale pouze proto, že na straně domácích byl 
značný „výbuch“. Na pravou míru vše uvedl V.Serbousek (loni doma průměr 437) a utkání vlastně otočil. Na 
dalších místech bodovali snadno domácí, i když v závěru poslední dvojice ašských předvedla, že rovněž umí. 

 
Loko Cheb C -  TJ Lomnice A 12:4  2539-2433 

HESS František -  MARTINCOVÁ Věra 2:0  395-385 
BUDIL Miroslav -  VOLF Josef 2:0  460-386 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  426-392 
KUBÍK Jan -  SCHIMMER Rudolf 0:2  413-422 
STRNAD Václav -  VETCHÝ Pavel 0:2  426-460 
VYLEŤAL Bohumil -  GUBA Jiří 2:0  419-388 
Na úvod utkání prohrála překvapivě Věra Martincová (loni v Chebu 424 a 441). Vzápětí domácí přidali výsledek 
460, o který se postaral Míra Budil a s hosty to bylo již nahnuté. V polovině utkání 6:0 a rozdíl 118 kuželek. Ale 
i Lomnice má své borce, kteří dovedou vyhrávat. Pavel Vetchý se vyrovnal dosud nejlepšímu výsledku 
domácích a svých 460 dosáhl hlavně výbornými plnými – 318. 

 
Jiskra Šabina C -  Sokol Teplá B 14:2  2501-2340 

DRANCZAK Petr -  MANDÁK Jan 2:0  410-389 
KVETOŇ Stanislav -  ŽIŽKA Michal 2:0  415-362 
KOVÁČ Petr -  MILOTA Rostislav 2:0  426-405 
BASL Václav -  VESELÝ Jiří 2:0  388-346 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  OBRUČOVÁ Růžena 0:2  412-428 
CIMBALA Radek -  VESELÝ David 2:0  450-410 
Po letech  hubených (výsledkově) se dostavují léta tučná? To, co předvedli domácí, nebývá v Šabině obvyklé. 
Šabina nepatří mezi „padací“ dráhy a za poslední dva ročníky Divize a KvP tak vysoký výsledek nezahrál na 
zdejších drahách nikdo, ani domácí. Ale i hosté mají ve svých řadách 3x čtyřstovku a to není tak obvyklé – loni 
pouze Lomnice A. Změnilo se něco v Šabině, nebo se v utkání tak dařilo? – to se ukáže příště. 

Starty náhradníků: 
1. start: VAŠÍČEK Miroslav (Ji.Hazlov D, 11975), VESELÝ David (So.Teplá B, 15855), MONDEK 
Laurentin (Jáchymov, 03737) 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 1. kole:  
Plné MARTÍNEK Luboš - SKK C 318 na SKK 1-2 
     a VETCHÝ Pavel - Lomnice A 318 v Chebu 
Dorážka CIMBALA Radek - Šabina C 166 v Šabině 
Chyby KOVÁČ Petr - Šabina C   1 v Šabině 

CELKEM    MARTÍNEK  Luboš  SKK KV C  483  na SKK 1-2 


